
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
17.03.2023                    №  144 

   г. Алейск 
 

О внесении изменений в 

муниципальную программу 

«Совершенствование структуры 

собственности муниципального 

образования Алейский район 

Алтайского края на 2021-2023 годы», 

утвержденную постановлением 

Администрации района от 27.05.2021 

№ 229  

 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

в соответствии с решением Собрания депутатов Алейского района 

Алтайского края от 26.12.2022 № 34-РСД «О районном бюджете на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации 

района от 07.07.2021 №297 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Алейского района», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование структуры 

собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края 

на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации района 

от 27.05.2021 №229 следующие изменения:  

1.1. В Паспорте муниципальной программы: 

- в графе «Общий объем финансирования программы за счет районного 

бюджета» –  цифры «4108,13» заменить цифрами «3570,13»; 

- в строке «2023год» цифры «1738,00» заменить цифрами «1200,00». 

1.2. В разделе 4. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации муниципальной программы» в строке «Общий объем 

финансирования программы за счет районного бюджета – «4108,13 тыс. 

рублей» цифры «4108,13» заменить цифрами «3570,13»; 

- в строке «2023год» цифры «1738,00» заменить цифрами «1200,00». 

1.3. В приложении 3: 

- в строке «Цель: Формирование собственности муниципального 

района на земельные участки, оптимизация структуры собственности и 

повышение эффективности ее использования» в графе 2023г. цифры 

«1738,00» заменить цифрами «1200,00», в графе «Всего» цифры «4108,13» 

заменить цифрами «3570,13»; 



- в строке «Задача 2. Совершенствование системы учета земельных 

участков и объектов недвижимости» в графе 2023г. цифры «1500,00» 

заменить цифрами «962,00», в графе «Всего» цифры «3520,00» заменить 

цифрами «2481,13»; 

- в строке «Мероприятие 2.1. Изготовление межевых планов на 

земельные участки под автомобильными дорогами и технических планов на 

инженерные сооружения - автомобильные дороги» цифры «1500,00» 

заменить цифрами «962,00», в графе «Всего» цифры «3500,00» заменить 

цифрами «2461.13». 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Администрации Алейского района (Н. В. Щур) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Алейского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, 

председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и  строительства Е.А. 

Половинкина.  

 

 

 

Глава района                                                                                   С.Я. Агаркова 
 
 

 

 

Заместитель главы Администрации района 

по финансово-экономическим вопросам 

 

_____________________ Г.В. Гранкина 

 

 

Председатель комитета по экономике 

 

_____________________С.Ю. Уткина 

 

 

Заместитель председателя комитета 

по правовой политике 

 
___________________ А. Н. Дубских 

 

 

 

 

 

 

Щур Н.В.  

66324 


